53tel. 87 444 04 00
KOMPENSACJA
MOCY BIERNEJ
Sposób oszczędzania energii elektrycznej, polegający
na wprowadzaniu do układów zasilania odbiorników
pojemnościowych (baterii kondensatorów), które wy-
równują moc pobieraną przez urządzenia indukcyjne.
Metoda ta wykorzystuje prawa fizyki oraz właściwości

75 3x0,51
660
V
189
Hz 00 IPCu75
kVar
K O M P E N S A C J A  M O C Y  B I E R N E J
64 www.polamp.com tel. 87 444 04 00
lp. Typ baterii Moc kVa Moc
I stopnia kVar Ilość członów Typ szeregu
 regulacyjnego
Wymiary
 (SZxWxGŁ)
1 BK-S-12,5/2,5 12,5 2,5 3 1:2:2 600x600x250
2 BK-S-17,5/2,5 17,5 2,5 3 1:2:4 600x600x250
3 BK-S-20/5 20 5 3 1:1:2 600x600x250
4 BK-S-25/5 25 5 3 1:2:2 600x600x250
5 BK-S-30/5 30 5 3 1:2:3 600x600x250
6 BK-S-35/5 35 5 3 1:2:4 600x600x250
7 BK-S-40/10 40 10 3 1:1:2 600x600x250
8 BK-S-45/5 45 5 4 1:2:3:3 600x600x250
9 BK-S-50/5 50 5 4 1:2:3:4 600x600x250
10 BK-S-55/5 55 5 4 1:2:4:4 600x600x250
11 BK-S-60/5 60 5 5 1:2:3:3:3 800x800x300
12 BK-S-70/5 70 5 5 1:2:3:4:4 800x800x300
13 BK-S-75/5 75 5 5 1:2:4:4:4 800x800x300
14 BK-S-80/10 80 10 5 1:1:2:2:2 800x800x300
15 BK-S-90/10 90 10 5 1:2:2:2:2 800x800x300
16 BK-S-100/10 100 10 6 1:1:2:2:2:2 800x800x300
17 BK-S-110/10 110 10 4 1:2:4:4 na zapytanie
18 BK-S-120/10 120 10 5 1:2:3:3:3 na zapytanie
19 BK-S-135/15 135 15 5 1:2:2:2:2 na zapytanie
20 BK-S-150/10 150 10 5 1:2:4:4:4 na zapytanie
21 BK-S-160/20 160 20 5 1:2:2:2:2 na zapytanie
22 BK-S-180/10 180 10 6 1:2:3:4:4:4 na zapytanie
23 BK-S-190/10 190 10 6 1:2:4:4:4:4 na zapytanie
24 BK-S-200/20 200 20 6 1:1:2:2:2:2 na zapytanie
25 BK-S-220/10 220 10 7 1:2:3:4:4:4:4 na zapytanie
26 BK-S-230/10 230 10 7 1:2:4:4:4:4:4 na zapytanie
27 BK-S-240/20 240 20 7 1:1:2:2:2:2:2 na zapytanie
28 BK-S-260/20 260 20 7 1:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
29 BK-S-270/10 270 10 8 1:2:4:4:4:4:4:4 na zapytanie
30 BK-S-280/20 280 20 8 1:1:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
31 BK-S-310/10 310 10 9 1:2:4:4:4:4:4:4:4 na zapytanie
32 BK-S-340/20 340 20 9 1:2:2:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
33 BK-S-350/10 350 10 10 1:2:4:4:4:4:4:4:4:4 na zapytanie
34 BK-S-380/20 380 20 10 1:2:2:2:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
35 BK-S-400/20 400 20 11 1:1:2:2:2:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
36 BK-S-430/10 430 10 12 1:2:4:4:4:4:4:4:4:4:4 na zapytanie
37 BK-S-460/20 460 20 12 1:2:2:2:2:2:2:2:2:2:2 na zapytanie
38 BK-S-480/40 480 40 12 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1 na zapytanie
BATERIE KONDENSATORÓW - GOTOWE TYPOSZEREGI
65tel. 87 444 04 00
POJEMNOŚCIOWE BATERIE
KONDENSATORÓW POL-BATp